標題　　　　　：第98回定期大会（千葉）の写真提供について
発信番号　　　：自治労発2024第0962号
発信日付　　　：2024年8月20日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃のご健闘に敬意を表します。
　さて、8月29日～30日に開催します標記大会の写真提供について、下記の通り予定していますの
で、県本部および県本部傘下単組の教宣担当者への周知方、よろしくお願いいたします。

記

1.　大会期間中、ホームページにアップする写真をダウンロードしてご利用いただけます。
　大会期間中、大会議事の主要なシーンの写真をホームページに記事形式で掲載します。
掲載写真は、オリジナルとほぼ同サイズのデータをダウンロードできるようにいたしますので、
印刷用にも使用できます。

【参考１】自治労ホームページURL
　https://www.jichiro.gr.jp/

【参考２】昨年の第97回定期大会（函館）の速報記事URL（イメージです）

　1日目　https://www.jichiro.gr.jp/all/20230828taikai97-1/
　2日目　https://www.jichiro.gr.jp/all/20230829taikai97/

2.　その他の大会写真については、9月2日以降、Googleフォトを使って、「教宣ポータル」から
順次ダウンロードできるようにします。お急ぎの場合は下記問い合わせ先までご連絡ください。
　なお、ホームページ掲載写真がオリジナルサイズで使用できるのは今大会の記事中における写
真に限定した措置であり、通常期は掲載サイズは縮小しておりますのでご留意ください。

3.　 問い合わせ先
自治労総合企画総務局（報道担当）　羽鳥・和久井・堀川
TEL03-3263-0273